
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVA
číslo kupujícího: 62-2-6354/2019

číslo prodávajiciho: HZS-B-01/2019

uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 kupní

smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
(dále jen ,,kupujicř')

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

VOCHOC, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajicŕ')

Plzeňská 297, 330 22 Zbůch, ČR
Dukelská 1247, 334 01 Přeštice, ČR
64835138
CZ64835138
Ing. Petr Loukota, jednatel
Raiffeisen Bank Plzeň
1063005655/5500

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7676

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě kupní smlouvy uzavřené dne 3. 4. 2019
kupujícím a prodávajícIm, ev. č. kupujÍcÍho 62-2-6354/2019, ev. č. prodávajiciho HZS-B-
01/2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že ve smlouvě byla špatně uvedena jednotková cena za jeden
ks včetně DPH, která byla stejně jako v nabídce zaokrouhlena na celé koruny dolů,
ačkoliv celková cena za plnění je správně vypočítána z nezaokrouhlené jednotkové ceny
včetně DPH, resp. ze správné celkové ceny bez DPH, je nutné ve smlouvě správně uvést
jednotkovou cenu vC. DPH, která však nemá vliv na celkovou cenu. V návaznosti na
uvedené se tedy mění ČI. VI. odst. 1 smlouvy takto:



"

,,1 ks blůzy k PS /1 B Raptor
ve výši 1220,- KČ bez DPH (slovy.' tis/cdvěstědvacet korunčeských) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 1 476,20 Kč s DPH (slovy.' tislcčtyřistasedmdesátšest korun českých dvacet
haléřů) při sazbě DPH ve výši.' 21%,

200 ks blůzy k PS //
ve výši 244 000,- KČ bez DPH (slovy: dvěstěčtyřicettislc korunčeských) jako cena nejvýše
přípustná, tj 295 240,- KČ s DPH (slovy: dvěstědevadesátpěttis/cdvěstěčtyřicet
korunčeských) při sazbě DPH ve výši 21%,
1 ks kalhot k PS II B Raptor
ve výši 764,- KČ bez DPH (slovy.' sedmsetšedesátčtyři korunčeských) jako cena nejvýše
přípustná, tj 924,44 KČ s DPH (slovy: devětsetdvacetčtyři korunčeských čtyřicetčtyři
haléřů) při sazbě DPH ve výši: 21%,

400 ks kalhot k PS II
ve výši 305 600,- Kč bez DPH (slovy: třistapěttis/cšestset
nejvýše přípustná, tj. 369 776,- kč
třistašedesátdevěttis/csedmsetsedmdesátšest korunčeských)
21%,

korunčeských) jako cena
s DPH (slovy.'

při sazbě DPH ve výši:

Celkem za 200 kusů blůzy k PS n a 400 kusů kalhot k PS // B Raptor

ve výši 549 600,- KČ bez DPH (slovy: pětsetčtyřicetdevěttislcšestset korunčeských)
jako cena nejvýše přípustná, tj. 665 016,- KČ s DPH (slovy:
šestsetšedesátpěttis/cšestnáct korunčeských), při sazbě DPH ve výši: 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) zhotovitel.
Strany připojuji po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

V Brně dne 2 7. 06. 2019

íciho
kou republiku - Hasičský záchranný sbor
moravského kraje

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel Česká republika
otisk razítka: Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Ejrno, Zubatého 1

18

V Přeštic"ch dne .-G. 2j'j,.

Za prodávajícího
VOCHOC, s.r.o.
Ing. Petr Loukota
jednatel

otisk razítka:
© VOCHOC,s.r.o.

Plzeňská 297, 330 22 ZBŮCH
377 983 459

DIČ: CZ64835138


